se tratam de ruas, estradas e rodovia a avaliação descontou da área total indicada na matrícula, 

aquelas áreas que foram incorporadas por tais vias públicas.  

Fração de 25.208,33 metros quadrados avaliada por R$1.899.999.24. 

Total das avaliações R$2.174.999,13 (dois milhões, cento e setenta e quatro mil, novecentos e 

noventa e nove reais e treze centavos) (Avaliador: Sr. Fernando Fetter) 

Lance mínimo: 1) R$137.499,95 e 2) R$949.999,62 

Pelo presente edital fica ciente o executado, caso negativas as diligências empreendidas à 

tanto, e os credores com ônus anteriormente averbados.